
 

 

HC CHOTĚBOŘ 

Svojsíkova 333, 583 01 Chotěboř 
• tel.: +420 774 554 704 • email: martinhoraku@seznam.cz  
www.hcchot.cz 

 

 

VÁNOČNÍ TURNAJ PRO 2016 a mladší 
propozice k turnaji 

Termín a místo konání: 
 • neděle 22.12.2024, 7:00 – 17:30 hod. 
 • HC CHOTĚBOŘ, Svojsíkova 333, 583 01 Chotěboř • www.hcchot.cz 

 • každý tým bude mít k dispozici družstvo A + B, obdrží vlastní šatnu, vstup vchod D (spodní 
vchod) na ZS, ul. Svojsíkova 333 

 
Základní ustanovení turnaje: 
Turnaje se mohou zúčastnit hráči ročníku narození 2016 a mladší. Výjimku tvoří dívky, každé 
družstvo může mít v týmu jednu dívku ročníku 2015. Pro kontrolu každý z týmu, před začátkem 
turnaje předloží registrační průkazy nebo kopii/originál rodného listu každého hráče. Při zjištění 
porušení bude tým bez náhrady vyloučen z turnaje. Protesty je možné podat u pořadatele 
turnaje do 5. min po skončení utkání s kaucí 500 Kč, v případě uznání protestu bude kauce 
vrácena. Turnaj je pořádán pro děti, nikoliv pro ambiciózní trenéry a rodiče, jde nám o FAIR PLAY, 
a proto doufáme, že nebudeme řešit žádné postaršené hráče nebo jakékoliv protesty.  
 
Hrací řád: 
 • turnaj je určen pro hráče ročníku 2016 a mladší + jedna dívka v každém družstvu max. 2015 a 
mladší 
 • hraje se dle pravidel minihokeje ČSLH 

 • 2 skupiny po 6ti týmech– každý tým bude mít družstvo “A - lepší hráči” a družstvo “B - horší   
nebo začínající hráči”. Každá skupina hraje svůj samostatný turnaj, výsledky se s družstvem A a 
B nesčítají!!! Každý tým odehraje tak 5 zápasů ve skupině, není žádné play-off. 
 • hraje se 3+1 na polovinu hřiště, minimální počet hráčů v týmu 9+1, max. 12+2 hráčů 

 • tým v zápise vedený jako domácí, hraje ve světlých dresech 

 • černé puky  
 • hráči nastupují v počtu 3 na 3 na každé straně, střídání je ze střídaček 

 • hrací doba – 2 x 15 min hrubý čas, střídání na klakson po 1 minutě, 2 min přestávka mezi 
polovinami 
 • za faul následuje samostatný nájezd o přestávce po každé třetině a započítává se do 
skóre/výsledku předchozí poloviny utkání 
 • v případě, že tým nenastoupí v daném čase k danému zápasu, je utkání kontumováno 3:0 
v jeho neprospěch v každé jednotlivé třetině  
• úprava ledu, vždy po odehrání třech utkání 

mailto:martinhoraku@seznam.cz
http://www.hcchot.cz/
file:///C:/Users/Horákovi/Downloads/www.hcchot.cz


 

 

 Bodování: 
 • boduje se každá polovina utkání zvlášť, za vítězství 2 body, za remízu 1 bod, prohra 0 bodů 

 • v zápasech ve skupině při rovnosti bodů rozhoduje počet bodů získaných ve vzájemném 
zápase /tzn. součet bodů za obě poloviny/, dále potom rozdíl skóre za celý turnaj, celkový počet 
vstřelených branek za celý turnaj a v krajním případě los 

 

Povinnosti týmů a trenérů: 
 • dodržení věkové kategorie jednotlivých hráčů dle hracího řádu 
 • automatické předložení registračních průkazů či rodných listů k ověření věkové kategorie 
hráčů 
 • vedoucí jednotlivých mužstev a trenéři odpovídají za to, že všichni jejich zúčastnění hráči 
nastupují v kompletní předepsané výstroji, a to včetně chrániče krku 
 • trenéři a vedoucí týmu jsou povinní dodržovat zásady sportovní morálky a slušného chování 
svých týmů, zodpovídají za pořádek a předání kabin 
 • týmy jsou povinny nastoupit k utkání včas a dle stanoveného harmonogramu turnaje podle 
pokynů pořadatele  
  
Dresy: 
  • každé mužstvo musí mít dvě sady dresů rozdílné barvy (světlé a tmavé), opatřeny čísly 

 
Startovné: 
 • 8.000,- Kč za tým A i B dohromady, placeno na účet 2100078701/2010 (ve zprávě pro 
příjemce uvést jméno startujícího klubu). Úhradu provést nejpozději do 15.12.2024. 
  
Rozhodčí, zdravotník: 
 • zajišťuje pořadatel 
 
Stravování: 
 • pořadatel zajistí občerstvení do každé kabiny (pití, ovoce, sušenky apod.) 
 • obědy jsou zajištěné v místní školní jídelně, vzdálené cca 200 m. (polévka + hlavní jídlo + pití).  
Lze zajistit i bezlepkovou verzi oběda, nutné hlásit dopředu. Cena za porci 130 Kč. Obědy lze 
zajistit nejen pro hráče, ale i pro trenéry, rodiče, příbuzné atd. Jedná se o celodenní turnaj a 
v bufetu na ZS se nevaří, doporučujeme jídlo rodičům a všem ostatním přiobjednat. Počet 
obědů nutné nahlásit nejpozději do 13. 12. 2024!! Platba bude provedena v hotovosti v době 
konání turnaje. 
 
Ceny: 
 • každý tým získá týmový pohár dle velikosti podle celkového umístění v tabulce 

 • každý hráč získá medaili a pamětní puk  
 • každý trenér získá medaili a pamětní předmět 

 
 
 



 

 

Pořadatel:  
 • HC Chotěboř, Ing. Martin Horák, tel: 774 554 704, e-mail: martinhoraku@seznam.cz 

Týmy a složení jednotlivých skupin: 
 
•  skupina A:       • skupina B: 
Tým 1 – HC Chotěboř “A”      Tým 1 – HC Chotěboř “B” 

Tým 2 – HC Světlá nad Sázavou „A“    Tým 2 – HC Světlá nad Sázavou „B“ 

Tým 3 – TJ Náměšť nad Oslavou „A“    Tým 3 – TJ Náměšť nad Oslavou „B“ 

Tým 4 – HC Lev Slaný „A“      Tým 4 – HC Lev Slaný „B“ 

Tým 5 – HC Lev Benešov „A“     Tým 5 – HC Ledeč nad Sázavou „B“ 

Tým 6 – „A“         Tým 6 – HC Hlinsko Horses „B“ 

 

Harmonogram a rozlosování turnaje 

 
Časy SKUPINA A (u bufetu) SKUPINA B (u strojovny) 

7:00 - 7:32 Tým 6 – „A“ vs. HC Chotěboř   HC Hlinsko Horses vs. HC Chotěboř 

7:35 - 8:10 HC Lev Benešov vs. HC Světlá nad Sázavou    
HC Ledeč nad Sázavou vs. HC Světlá nad 

Sázavou  

8:15 - 8:47 TJ Náměšť nad Oslavou   vs. HC Lev Slaný    TJ Náměšť nad Oslavou vs. HC Lev Slaný  

8:50 - 9:05 úprava ledové plochy 

9:10 - 9:42 HC Chotěboř vs. HC Lev Benešov  HC Chotěboř vs. HC Ledeč nad Sázavou 

9:45 - 10:17 HC Lev Slaný vs. Tým 6 – „A“ HC Lev Slaný vs. HC Hlinsko Horses 

10:20 - 10:52 
HC Světlá nad Sázavou vs. TJ Náměšť nad 

Oslavou  
HC Světlá nad Sázavou vs. TJ Náměšť nad 

Oslavou  

10:55 - 11:10 úprava ledové plocha 

11:15 - 11:47 HC Lev Slaný vs. HC Chotěboř  HC Lev Slaný vs. HC Chotěboř  

11:50 - 12:22 
TJ Náměšť nad Oslavou vs. HC Lev 

Benešov 

TJ Náměšť nad Oslavou vs. HC Ledeč nad 
Sázavou  

12:25 – 12:57 Tým 6 – „A“ vs. HC Světlá nad Sázavou  HC Hlinsko Horses vs. HC Světlá nad Sázavou  

13:00 - 13:15 úprava ledové plochy 

13:20 – 13:52 HC Chotěboř vs. TJ Náměšť nad Oslavou HC Chotěboř vs. TJ Náměšť nad Oslavou 

13:55 – 14:27 HC Světlá nad Sázavou vs. HC Lev Slaný  HC Světlá nad Sázavou vs. HC Lev Slaný  

14:30 – 15:02 HC Lev Benešov vs. Tým 6 – „A“ HC Ledeč nad Sázavou vs. HC Hlinsko Horses  

15:02 – 15:15 úprava ledové plochy 

15:20 – 15:52 HC Světlá nad Sázavou vs. HC Chotěboř HC Světlá nad Sázavou vs. HC Chotěboř 

15:55 – 16:27 Tým 6 – „A“ vs. TJ Náměšť nad Oslavou HC Hlinsko Horses vs. TJ Náměšť nad Oslavou 

16:30 – 17:05 HC Lev Slaný vs. HC Lev Benešov HC Lev Slaný vs. HC Ledeč nad Sázavou  

17:05 – 17:30 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

Upozornění:  
Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravy herního řádu a herního systému turnaje 

v případě mimořádných událostí nebo vývoje turnaje.  


